V/v hỗ trợ tuyên truyền, thông báo

Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo)

Nhà hát Nghệ thuật truyền thống

tỉnh Bình Định

        Kính gửi:

     - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

     - Sở Văn hóa và Thể thao các tỉnh, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3338/UBND-VX ngày 25/5/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Cuộc thi sáng tác biểu trưng Nhà hát Nghệ thuật truyền thống tỉnh

Bình Định;

Sở Văn hóa và Thể thao tiếp nhận Công văn số 65/NHNTTT-NCHTPTNT

ngày 08/3/2024 của Nhà hát Nghệ thuật truyền thống tỉnh Bình Định về việc đề

nghị hỗ trợ tuyên truyền, thông báo Cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) Nhà hát

Nghệ thuật truyền thống tỉnh;

 Nhằm thu hút rộng rãi các tác giả trong và ngoài tỉnh tham gia Cuộc thi sáng

tác biểu trưng (Logo) Nhà hát Nghệ thuật truyền thống tỉnh Bình Định, Sở Văn hóa

và Thể thao Bình Định đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hóa và

Thể thao các tỉnh, thành phố quan tâm, hỗ trợ tuyên tuyền, thông báo Cuộc thi nêu

trên để các đơn vị, tổ chức, cá nhân biết tham gia.

(Kèm theo các văn bản có liên quan)

Sở Văn hóa và Thể thao Bình Định rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ

của Qúy cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh;

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh (phối hợp);

- Trường CĐ KTCN Quy Nhơn (phối hợp);

- Giám đốc Sở, PGĐ Huỳnh Văn Lợi;

- Phòng VHTT các huyện, TX, TP trong tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Lợi

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:         /SVHTT-QLVHGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:27:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Trọng Quỳnh<quynhnt@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T09:18:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T09:25:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T09:25:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T09:26:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!